
PACHET IT

I.D.: 60189514

Data publicarii	19.08.21	Coduri CPV	30233132-5 32422000-7 30237200-1 32420000-3 30237100-0 31224400-6 30000000-9
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 3.714,26 RON -
3.714,26 RON

Descriere: PACHET IT : 1.Hard disk extern 4TB,interfata USB 3.2, format 2.5, 2 buc.X 521 lei=1.042; 2. Switch 8 porturi cu management,10/100/1000, 5 buc.X 130,25 lei = 651,25 lei; 3. Rack extern USB 3.2 pentru M2 NVMe PCIe, 1 buc.X 142,86 lei ; 4. Access point wireless 1350mbps, 2 buc.X 302,52 lei=605,04 lei ; 5. Placa de baza socket 1151, 2 buc. X 319,33 lei = 638,66 lei ; 6. Sursa PC,min. 450W,ATX, 5 buc.X 75,63 lei = 378,15 lei; 7. Cablu USB imprimanta minim 4.5m, 3 buc.X 8,40 lei = 25,20 lei; 8. Placa retea 10/100/1000 PCI-E, 5 buc. X 46,22 lei = 231,10 lei. TOTAL = 3.714,26 LEI FARA TVA.
